Głuchołazy, dnia 08.09.2010r.
Gmina Głuchołazy

OGŁASZA

IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu użytkowego nr 1 
na własność wraz ze współudziałem w gruncie i częściach wspólnych budynku 

położonego w Głuchołazach w budynku przy ul. Opolskiej 16 - 18,

znajdującego się na działkach: nr 616 i nr 617 o łącznej pow. 0,0671 ha, 

objętej KW 51996.
Przedmiotowy lokal użytkowy wchodzi w skład budynku wielolokalowego, wielorodzinnego (4 lokale mieszkalne i 2 lokale użytkowe), budynek nr 16 jest dwukondygnacyjny, budynek nr 18 trzykondygnacyjny, w zabudowie półzwartej, niepodpiwniczonego, przekrytego dachem o konstrukcji drewnianej z pokryciem z papy na pełnym deskowaniu, o powierzchni lokali wraz z pomieszczeniami przynależnymi – 493,64 m2, kubaturze – 1.583,93 m3.

Przedmiotowy lokal użytkowy znajduje się w części na parterze, w części na I piętrze budynku nr 16                  i składa się z 12 pomieszczeń:

· 5-ciu pomieszczeń biurowych 

· 2-ch WC

· 3-ch korytarzy





· magazynu




· klatki schodowej




 
o łącznej pow. użytkowej 107,87 m
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Jest wyposażony w instalacje: elektryczną, wodną, kanalizacyjną, gazową, ogrzewanie centralne (niesprawne).

Wymieniony lokal zostanie sprzedany na własność wraz z udziałem wynoszącym 219/1000 części                  w gruncie oraz częściach budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali, odpowiadającego stosunkowi powierzchni użytkowej lokalu wraz z pomieszczeniami przynależnymi do łącznej powierzchni użytkowej wszystkich lokali wraz z pomieszczeniami do nich przynależnymi, znajdującymi się w tym budynku. 
Lokal nie ma sporządzonego świadectwa charakterystyki energetycznej.
W oparciu o art. 12 i art. 13 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali - właściciel lokalu ma prawo do współkorzystania z nieruchomości wspólnej zgodnie z jej przeznaczeniem. Właściciel ponosi koszty związane z utrzymaniem jego lokalu, jest obowiązany utrzymać swój lokal w należytym stanie, przestrzegać porządku domowego, uczestniczyć w kosztach zarządu związanych z utrzymaniem nieruchomości wspólnej, korzystać z niej w sposób nie utrudniający korzystania przez innych współwłaścicieli oraz współdziałać z nimi w obronie wspólnego dobra.

Cena wywoławcza wynosi 90.000,00 zł

Działy III i IV księgi wieczystej prowadzonej dla tej nieruchomości nie zwierają żadnych wpisów.
Przetarg odbędzie się w dniu 19 października 2010r. o godz. 10:20 w Urzędzie Miejskim               w Głuchołazach  ul. Rynek 15.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest dokonanie wpłaty wadium w wysokości minimum 5% ceny wywoławczej tj. 4 500,00 zł na konto Urzędu Miejskiego w Głuchołazach, prowadzone przez Bank Zachodni WBK SA O/Głuchołazy Nr 29-1090-2167-0000-0005-6200-0051, płatne najpóźniej               do dnia 12 października 2010r. 
Wadium wpłacone przez oferenta, który wygra przetarg, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomości. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zwraca się, nie później niż przed upływem               3 dni, od daty przetargu. 

Należność ustalona w przetargu, winna zostać wniesiona najpóźniej do dnia zawarcia umowy, przed podpisaniem aktu notarialnego. 

W razie uchylenia się nabywcy ustalonego w przetargu od zawarcia umowy w wyznaczonym miejscu                  i terminie, wadium nie będzie podlegać zwrotowi.
Uczestnicy przetargu winni:

· w przypadku małżonków, do dokonywania czynności przetargowych, konieczna jest obecność obojga małżonków lub jednego z nich, pod warunkiem przedłożenia zgody małżonki/a (potwierdzone notarialnie), na zakup nieruchomości lub złożenia oświadczenia o nabywaniu nieruchomości                       z odrębnego majątku albo przedłożenia dokumentu zniesienia współwłasności majątkowej małżeńskiej; legitymować się dowodami osobistymi (swoim i małżonki/a),
· osoby fizyczne biorące udział w przetargu mogą być reprezentowane przez pełnomocnika posiadającego potwierdzone notarialnie pełnomocnictwo do wzięcia udziału w przetargu, 

· w przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadającej osobowości prawnej,                     a podlegającym wpisom do rejestrów należy przedłożyć aktualny wypis z właściwego rejestru, stosowne pełnomocnictwo (ewentualnie zgodę organów statutowych na nabycie przedmiotowej nieruchomości), dowód osobisty osoby reprezentującej podmiot,
· posiadać dowód wpłaty wadium, 

· przedłożyć pisemne oświadczenie, że uczestnicy przetargu zapoznali się z warunkami i przedmiotem przetargu i przyjęciu ich bez zastrzeżeń. 
Przetargi ustne nieograniczone na ww. nieruchomość odbyły się w dniach 16.03.2010r., 29.04.2010r.               i 28.07.2010r.
Gmina Głuchołazy zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu z podaniem uzasadnionej przyczyny.

Szczegółowych informacji udziela Wydział Gospodarki Komunalnej, Inwestycji  i Architektury (parter, pok. nr 4,  tel. (077) 40 92 114). Ogłoszenie o przetargu zamieszczone jest na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego  w Głuchołazach oraz na stronie internetowej http://gmina.glucholazy.sisco.info/
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